

3rd Year Maint. Bill

47
Ch. ALV Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/works:- Construction of road from Upendra Singh home to Bulaki Tola under MMGSY.					
N/Agency:- Sri Vikash Kumar					
Agg. No - 03/MMGSY/GEN/SBD/2019-20					
Dt. of start - 13/08/2019					
Actual dt. of Complete Area - 20/04/2022					
Dt. of Entry - 21/04/2022					

① Restoration of rain cut					
do do					
2x	15.50 m	1.10 m	0.30 m	= 10.23M ³	
3x	9.60 m	1.01 m	0.30 m	= 8.73M ³	
2x	12.20 m	1.15 m	0.30 m	= 8.42M ³	
6x	7.80 m	1.00 m	0.30 m	= 14.04M ³	
			Total =	41.42M ³	

② Maintenance of Earthen Shoulders					
do do					
5x	14.30 m	1.10 m	= 78.65M ²		
4x	12.20 m	1.05 m	= 51.24M ²		
6x	8.60 m	1.15 m	= 59.34M ²		
4x	9.20 m	1.12 m	= 41.22M ²		

Continuation Total = 230.45M²

QWT limits, 230.34M²



Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(12) Road Marking with hot applied			do		
					145.60 M ²
Rajeev	21/10/15				
J.E.				A.E.	
Abstract of Cost					
(1) Restoration of rain cut			do		
			do		
QNT = 41.42 M ³ vide TMB P-(47)					
@ Rs. 380.52 / M ³					
					= Rs. 15761/-
(2) Maint. of Earthen Shoulders			do		
			do		
QNT = 230.34 M ² vide TMB P-(47)					
@ Rs. 57.30 / M ²					
					= Rs. 13198/-
					C.O, Rs. 28959/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ Maint. of WBM for filling up pot holes — do —					
QNT = 40.93 M ² vide TMB P- (48)					
@ Rs. 365.63/m ²					
					= Rs. 14965/-
④ Repair to pot holes and removal of loose materials —					
QNT = 40.93 M ² vide TMB P- (48)					
@ Rs. 344.24/m ²					
					= Rs. 14090/-
⑤ Maint. of Hump bridge — do —					
QNT = 6 nos. vide TMB. P- (48)					
@ Rs. 1117.00 each					
					= Rs. 6702/-
⑥ Maint. of Road sign — do — do —					
QNT = 0.36 km vide TMB P- (48)					
@ Rs. 1074.51/km					
					= Rs. 387/-
⑦ Maint. of 200m km Stone — do — do —					
QNT = 0.73 km vide TMB P- (48)					
@ Rs. 558.76/km					
					= Rs. 407/-
					C.O, Rs. 65510/-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑧ Cutting of branches of trees from roadway —					
					vide TMB P-(48)
	QNT= 12 Nos.		@ Rs. 106.52		each
					= Rs. 1278/-
⑨ Cutting of shrubs from roadway —					
	QNT= 25 Nos.		vide TMB P-(49)		
			@ Rs. 6.55		each
					= Rs. 164/-
⑩ Trimmings of grass and weeds from shoulders —					
	QNT= 243.69 M ²		vide TMB P-(49)		
			@ Rs. 2.18 / M ²		
					= Rs. 531/-
⑪ White Washing of Parapet for CD works —					
	QNT= 30.0 M ²		vide TMB P-(49)		
			@ Rs. 13.82 / M ²		
					= Rs. 414/-
⑫ Road Marking with hot applied — do — do —					
	QNT= 145.60 M ²		vide TMB P-(50)		
			@ Rs. 851.80 / M ²		
					= Rs. 124,022/-
					Total = Rs. 1,91,919/-

Continuation

